
ŽIVOTOPIS – Jan Novák

Osobní informace

•  Pohlaví: Muž

•  Jméno a přijmení: Jan Novák

•  Datum narození: 23.2.1987

•  Rodinný stav: Svobodný

•  Národnost: Česká republika

Adresní a kontaktní údaje

•  Adresa: Bučovská, čp. 65

45609, Slavkov u Brna

•  Telefoní číslo: (+420) 773 567 670

•  Email: info@muj-zivotopis.cz

•  Webová stránka: http://www.muj-zivotopis.cz

__________________________________________________________________________________________

Dosažené vzdělání

•  2003 - 2007 - Gymnázium TGM Libáň - Střední škola

Obor/zaměření: Všeobecné gymnázium

•  2007 - 2011 - Univerzita Karlova - Vysoká škola

Obor/zaměření: Právnická fakulta - trestní právo

Jazykové znalosti

•  angličtina - čtení, psaní, mluvený projev

Dosažená úroveň: mírně pokročilý

•  němčina - čtení, psaní, mluvený projev

Dosažená úroveň: mírně pokročilý

•  francouzština - čtení, psaní

Dosažená úroveň: začátečník

__________________________________________________________________________________________

Pracovní zkušenosti

•  1/2009 - 12/2010 - České Dráhy  - Pozice: Strojvůdce

Popis: Jezdil jsem trať Praha - Liberec. Z místa jsem dobrovolně odešel z důvodu

nenaplnění mého snu stát se strojvůdcem na mezinárodních linkách. Tato práce mne

neuspokojovala, ale 7 měsíců za sebou jsem dosáhl ocenění pracovník měsíce. 



•  1/2010 - 1/2011 - Ministerstvo zahraničí ČR  - Pozice: Tajemník ministra

Popis: Na tuto pozici si mne vybral ministr při pracovní cestě z Liberce do Prahy.

Protože jsem ale nenaplnil jeho očekávání a práci jsem nerozuměl, byl jsem vyhozen. 

•  1/2011 - 12/2011 - Policie ČR  - Pozice: Strážník

Popis: Moje aktuální pracovní pozice. Bohužel zde nejsem spokojený, protože všude kam

přijdu, se o mne vypráví vtipy, kterým nerozumím. 

Řidičské průkazy

Vlastním řidičský průkaz: B, C1

Zkušenosti a dovednosti

Microsoft Office, Open Office, OS Windows, PC grafika, Pečlivý, Pracovitý, Svědomitý,

Samostatný, Zodpovědný, Flexibilní, Přizpůsobivý

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

